
UBND THỊ XÃ QUẾ VÕ 

TRUNG TÂM Y TẾ 

Số 1145/QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 

 

Quế Võ, ngày 31 tháng 12 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua sắm bổ sung 

Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc (bicarbonat) thuộc kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu dự toán mua sắm: Mua sắm bổ sung Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc 

(bicarbonat); thuộc dự toán mua sắm Mua sắm bổ sung Dung dịch thẩm phân 

máu đậm đặc (bicarbonat); 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ 

 Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản 

lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/03/2023 của Chính Phủ 

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 

của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư, hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu 

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 05/2023/NQ-HDND ngày 12/4/2023 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tài sản công tại các 

cơ quan tổ, tổ chức, đơn vị thuộc địa phương quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 1038/QĐ-TTYT ngày 04/12/2024 của Giám đốc Trung 

tâm Y tế thị xã Quế Võ về việc phê duyệt danh mục, số lượng và yêu cầu kỹ thuật 

hàng hóa dự toán mua sắm: Mua sắm bổ sung Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc 

(bicarbonat); 

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-TTYT ngày 23/12/2024 của Giám đốc Trung 

tâm y tế thị xã Quế Võ về việc phê duyệt giá dự toán mua sắm: Mua sắm bổ sung 

Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc (bicarbonat); 



Căn cứ Quyết định số 1116/QĐ-TTYT ngày 26/12/2024 của Giám đốc Trung 

tâm Y tế thị xã Quế Võ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua 

sắm: Mua sắm bổ sung Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc (bicarbonat); 

Căn cứ Tờ trình ngày 30/12/2024 của Tổ xây dựng giá và lập KH LCNT về 

việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm bổ sung Dung 

dịch thẩm phân máu đậm đặc (bicarbonat); 

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 31/12/2024 của Tổ thẩm định về việc thẩm 

định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm bổ sung Dung dịch thẩm phân 

máu đậm đặc (bicarbonat); 

 Xét đề nghị của Khoa Dược VT.TBYT.. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua sắm bổ sung 

Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc (bicarbonat) thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, 

bao gồm: 

- Tên dự toán mua sắm: Mua sắm bổ sung Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc 

(bicarbonat). 

- Tên gói thầu: Mua sắm bổ sung Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc 

(bicarbonat). 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Vinamedi Việt Nam. 

- Giá trúng thầu: 98.313.600 đồng.  

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí hoạt động thường xuyên, Nguồn thu từ hoạt 

động khám chữa bệnh và các nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị.  

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao khoa Dược-VT-TBYT chủ trì, phối hợp các khoa, phòng thuộc Trung 

tâm Y tế thị xã Quế Võ và các cơ quan, tổ chức có liên quan, căn cứ nội dung được 

phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo 

theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Khoa Dược-VT-TBYT và 

các khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ và Nhà thầu trúng thầu, các cơ 

quan, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Cổng TTĐT UBND tỉnh; 

- Cổng TTĐT Sở Y tế; 

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

- Công ty TNHH Vinamedi Việt Nam; 

- Lưu: VT,TCKT,KD, HSĐT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đỗ Đức Huy 
 



PHỤ LỤC DANH MỤC 

(Kèm theo Quyết định số 1145/QĐ-TTYT ngày 31/12/2024 của Trung tâm y tế thị xã Quế Võ) 

STT 

Danh 

mục dịch 

vụ 

Tên 

thương 

mại 

Ký, mã, 

nhãn 

hiệu, 

model 

Mô tả dịch vụ (mã hàng) 
Mã 

HS 

Hãng, 

nước sản 

xuất 

Khối 

lượng 

Đơn 

vị 

tính 

Đơn 

giá 

(VND) 

Thành tiền 

(VND) 

Ghi 

chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) 

1 

Dung dịch 

thẩm phân 

máu đậm 

đặc 

(Bicarbon

at) 

HD Plus 

8,4 B 
8750304 

* Đặc tính kỹ thuật chung: 

Dung dịch thẩm phân máu đậm 

đặc (Bicarbonat) 

 * Đặc tính kỹ thuật riêng. 

Thành phần cơ bản: 

- Natri Bicarbonate: 840g. 

- Dinatri Edetat. 2H2O:  0,5 g. 

- Nước tinh khiết vừa đủ: 10 

lít. 

* Đóng gói can: 10 lít dung 

dịch đậm đặc 

* Đạt tiêu chuẩn: ISO 13485: 

2016, CE 

3004 
B.Braun/ 

Việt Nam 
6.160 Lít 15.960 98.313.600  

 Tổng cộng: 98.313.600  

 (Bằng chữ: Chín mươi tám triệu ba trăm mười ba nghìn sáu trăm đồng./.)  

(Giá trên đã bao gồm Thuế VAT, các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có) ... và các khoản chi phí, dịch vụ liên quan.) 
 


		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-12-31T15:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đỗ Đức Huy<ddhuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:03:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:03:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




